
MYRHØJ HOLDING ApS

CVR-nr.: 27964052

Hjelmerstald 16
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2024

Morten Myrhøj Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MYRHØJ HOLDING ApS
Hjelmerstald 16
9000 Aalborg
e-mailadresse: mmk@ungbodanmark.dk
CVR-nr.: 27964052
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør t.kr. 292 Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 308.921 | -19.865 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | | -5.924 |
| Andre driftsomkostninger | | | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 308.921 | -25.789 |
| Andre finansielle indtægter | | 21 | 897 |
| Andre finansielle omkostninger | | -17.025 | -8.979 |
| Ordinært resultat før skat | | 291.917 | -33.871 |
| Skat af årets resultat | | | 0 |
| Årets resultat | | 291.917 | -33.871 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 291.917 | |
| I alt | | 291.917 | -33.871 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Grunde og bygninger | | 1.568.450 | 1.568.450 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 1.568.450 | 1.568.450 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.568.450 | 1.568.450 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 80.506 | 80.506 |
| Varebeholdninger i alt | | 80.506 | 80.506 |
| Andre tilgodehavender | | 4.011 | 90.335 |
| Tilgodehavender i alt | | 4.011 | 90.335 |
| Likvide beholdninger | | 18.653 | 1.257 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 103.170 | 172.098 |
| AKTIVER I ALT | | 1.671.620 | 1.740.548 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 967.592 | 675.675 |
| Egenkapital i alt | | 1.092.592 | 800.675 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 10.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 569.028 | 721.926 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | | 207.947 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 579.028 | 939.873 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 579.028 | 939.873 |
| PASSIVER I ALT | | 1.671.620 | 1.740.548 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret